关于2015年3月全国计算机等级考试报名的通知
全校各单位：
    2015年3月全国计算机等级考试将于2015年3月21-22日举行，我校考点报名工作将于2014年11月20日开始，现就此次考试报名相关事项通知如下。
    一、开考级别
	级别
	定位
描述
	科目名称
	考试
方式
	考试
时间
	备注

	二级
	程序设计/办公软件高级应用级
	语言程序设计类
	C语言程序设计
	无纸化
	120分钟
	开考

	VB语言程序设计

	Java语言程序设计

	C++语言程序设计

	Web程序设计

	数据库程序设计类
	VFP数据库程序设计

	Access数据库程序设计

	MySQL数据程序设计

	办公软件
	Ms 0ffice高级应用

	三级
	工程师预备级
	网络技术
	无纸化
	120分钟
	开考

	数据库技术

	软件测试技术

	信息安全技术

	嵌入式系统开发技术

 注：本考点不开考一级和四级科目，如有需要可到其他考点报名。
二、证书获取条件
	级别
	定位
描述
	科目名称
	获证条件

	一级
	操作技能级
	计算机基础及WPS 0ffice应用
	考试合格即可获证

	计算机基础及Ms 0ffice应用
	考试合格即可获证

	计算机基础及Photoshop应用
	考试合格即可获证

	二级
	程序设计/办公软件高级应用级
	语言程序设计类
	C语言程序设计
	考试合格即可获证

	VB语言程序设计
	考试合格即可获证

	Java语言程序设计
	考试合格即可获证

	C++语言程序设计
	考试合格即可获证

	Web程序设计
	考试合格即可获证

	数据库程序设计类
	VFP数据库程序设计
	考试合格即可获证

	Access数据库程序设计
	考试合格即可获证

	MySQL数据程序设计
	考试合格即可获证

	办公软件
	Ms 0ffice高级应用
	考试合格即可获证

	三级
	工程师预备级
	网络技术
	考试合格，

并已获得二级语言程序设计类证书

	数据库技术
	考试合格，

并已获得二级数据库程序设计类证书

	软件测试技术
	考试合格，

并已获得二级语言程序设计类证书

	信息安全技术
	考试合格，

并已获得二级语言程序设计类证书

	嵌入式系统开发技术
	考试合格，

并已获得二级语言程序设计类证书

	四级
	工程师级
	网络工程师
	考试合格，

并已获得三级网络技术证书

	数据库工程师
	考试合格，

并已获得三级数据库技术证书

	软件测试工程师
	考试合格，

并已获得三级软件测试技术证书

	信息安全工程师
	考试合格，

并已获得三级信息安全技术证书

	嵌入式系统开发工程师
	考试合格，

并已获得三级嵌入式系统开发技术证书

三、报名安排

1、报名时间：2014年11月20日8时至12月22日8时。
2、报名方法：进入教务管理系统（JW.HUSTWB.EDU.CN）报名。

3、报名确认：网上报名结束后，考生须在所在院系进行报名信息核对并签字，具体时间等院系通知。

4、报名费：80元/科。报名信息确认后，由财务处统一从银行卡中批扣报名费。

四、其他事项

1、网上报名后，为保证报名成功，请重新进入教务管理系统确认是否已经报名并确认所选考试级别、时间、科目正确。

2、错过网上报名的考生，可于12月23日前在所在院系登记补报。

3、报名成功的考生，需在银行卡中存入足以支付报名费的金额。若财务处无法从卡中批扣报名费，将通知前往财务处交费。

教务处

2014年11月19日